
Cin

J

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 2° GP CITTA' DI TARVISIO - 2# GIRO REGIONI CX Classe: CX N

Società Organizzatrice: A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM Data: 06/10/2024

Categoria : Svoltasi a: Tarvisio

Tempo: 00:51:20 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 131 M1

2 137 ELMT

3 132 ELMT

4 133 M1

5 136 M2

6 134 M2

7 135 ELMT

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 0

Contarin Francesca

Esposto alle Ore  

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

173351

n° Gara Cod. Reg.

05 0774

00:55:01

00:55:20

GAZZOLA MARCO

GIUA MICHAEL FRANCESCO

961940F

949677P

10135903751

10031010779

10108613611

10015520081

10030282370

MACCULI ANTONIOA208312 00:51:20

Giudice di Arrivo

X PROJECT ASD

TEAM CINGOLANI

ASD BIBIONE CYCLING TEAM

OLBIA CYCLING

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CX 

T. Gara

FASCIA 1

7 7 7

n° Società

A276094 ALORI ANDREA 00:57:19 RACE MOUNTAIN -GM SPORT FOLCARELLI

10113749153 A221776 GREGORIS RICCARDO

A214583 BETTIN NICOLA 00:59:37

00:57:30 SPORTWAY CYCLING TEAM

10111767323 A211299 TURCO DIEGO -1 GIRO KI.CO.SYS. TEAM FRIULI


